
 

2021 年 6 月 14 日 

株主の皆様へ 

飯野海運株式会社 

 

第 130 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、6 月 25 日(金)開催予定の第 130 期定時株主総会に関しまして、新型コロナウイルス感染

症の拡大を防止するため、株主の皆様におかれましては、下記の点につきまして、ご理解とご協力

を賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・感染リスクを避けるため、議決権行使書のご返送、またはインターネット等による議決権行使

をご検討くださいますようお願いいたします。 

スマートフォンによる議決権行使も可能でございますので、ぜひご検討ください。 

・本年より、株主総会当日の模様については、インターネットでのライブ配信を予定しております。

本ライブ配信を通じて議決権行使やご質問は出来ませんが、事前に議決権を行使いただいた

うえで、ライブ配信をご視聴いただくことをお勧めいたします。 

(ライブ配信の詳細につきましては、招集通知 7 ページをご参照ください。) 

・感染による影響が大きいとされるご高齢や基礎疾患のある株主様、妊娠されている株主様は

特に慎重なご判断をお願いいたします。 

・来場される株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、マスクの持参・着用な

どの感染予防にご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

＜当社の対応について＞ 

・会場入口でサーモグラフィによる検温を実施します。 

37.5 度以上の発熱が確認された場合は、係員がお声がけをして入場をお控えいただきます。 

・受付にお並び頂く際には、十分間隔を空けてお並びください。 

・会場入口にアルコール消毒液を設置しますので、手指の消毒をお願いいたします。 

・当社スタッフはマスクを着用いたします。また、受付スタッフの一部はフェイスシールドや手袋を

着用いたします。 



・会場内では常時マスクの着用をお願いいたします。 

・会場内の座席につきましては、十分な間隔を確保するため、着席できる席数が例年より大幅

に減少いたします。 

・壇上の役員もマスクを着用し、マスクを着用したまま答弁いたします。 

・例年株主総会にご出席の株主様にお配りしておりましたお土産は本年も中止いたします。 

・例年行っております茶菓の接待は本年も中止いたします。 

 

 

その他にも感染予防措置を講じておりますので、ご理解並びにご協力をお願い申し上げます。 

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイトにおいてお

知らせいたします。 

https://www.iino.co.jp/kaiun 

 

以上 

 


